News Release

2020年8月12日

株式会社HANATOUR JAPAN

各 位

【HANATOUR JAPAN 初の取り組み】

インターネット旅行商材販売サイト「Gorilla」が

国内旅行向けサービス専門サイトをオープン

～ Go To キャンペーンを機に国内旅行向けBtoCサービスを本格運用 ～

訪日外国人向けにワンストップで旅行サービスを提供する株式会社HANATOUR JAPAN(本

社：東京都港区、代表取締役社長：李 炳燦、以下「当社」)は、これまで世界中の旅行エー

ジェント向けにインターネット旅行商材販売サイト「Gorilla（ゴリラ）」を運用して参りま

したが、この度、政府による「Go To トラベルキャンペーン」を機に、国内旅行向けサービ

スサイトを新たに構築し、本格リリースいたしましたのでお知らせいたします。

国内旅行向けBtoCサービスの運用は当社初の取り組みです。これまで訪日外国人向けに培っ

てきた日本全国のホテルやアクティビティ施設等との繋がりや、当社独自の仕入れ力を活用

し、豊富でよりリーズナブルな旅行サービスを通じて「安全で感動的な旅行を」皆様にお届け

いたします。

1．サイト概要

HANATOUR JAPANの国内旅行（Powered by Gorilla）

https://www.kokunairyoko.jp/

＜取扱商品＞

■ホテル、航空券、航空券+ホテル、ツアー

 ※「Go To トラベル事業」対象商品含む。

 ※新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応として、サイト内に国土交通省・観光庁発表

の「新しい旅のエチケット」を掲出し、安全な旅行喚起に努めます。

日本各地の観光地入場券・各種交通パス・レストランチケット等予約サイト「Japan

Topken」へのリンク、同サイトにて旅ナカ商品もお得にお求めいただけます。

＜Web以外でのサービス＞

■国内在住外国人向け多言語問合せ対応（英語／中国語／韓国語／タイ語／ベトナム語）

■LINEを活用した1on1のオリジナルツアー相談（多言語可、同上5言語）

＜オープン記念キャンペーン＞

本サイトオープンを記念し、ホテル宿泊券等が

抽選で当たるキャンペーンを開催いたします。

詳しくはトップページをご確認ください。

＜商品・各種ツアーに関するお問い合わせ＞

■E-mail: goto@hanatourjapan.jp

２．今後の展開

 今後当社では、魅力的な商品企画及び日本全国からの直接仕入れを通して、サイト内コンテ

ンツの充実に努めると共に、メタサーチ市場への販売チャネル拡大も図ってまいります。

https://www.kokunairyoko.jp/
mailto:goto@hanatourjapan.jp

【株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ】

ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮは訪日外国人向けツアーの地上手配を中心とし、関連会社で貸切観光バ

スの運営、免税店の運営、ホテルの運営を行うことにより訪日するお客様にワンストップでサービスを

提供しております。

代表取締役社長： 李 炳燦（イ ピョンチャン）

設     立： 2005年9月1日

資  本  金： 10億2,200万円

証  券  コ ー ド： 6561（東証マザーズ）

  https://www.hanatourjapan.jp/

      https://agency.gorillajapan.com/   https://www.kokunairyoko.jp/

＜お問い合わせ＞

E-mail: ir@hanatourjapan.jp  TEL: 03-6402-4411

https://www.hanatourjapan.jp/
https://agency.gorillajapan.com/
https://www.kokunairyoko.jp/
mailto:ir@hanatourjapan.jp